DIRETORIA DE HABITAÇÃO – Rua Perimetral, Qd. L, Lote 59, Vila Bom Sucesso
Fones: 3532-2021 / 2079 / 2033

AVISO DE CHAMAMENTO

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2014

A Prefeitura de Senador Canedo, Estado de Goiás, inscrita no CNPJ

sob o nº 25.107.525/0001-51, torna público que em cumprimento aos preceitos
contidos na Lei nº 8.666, de 21/06/93, alterada pela Lei Federal nº 8.883, de
08/06/1994, Resolução Normativa nº 017, de 14/11/1998, do Tribunal de Contas
dos Municípios de Goiás, fará realizar-se o Credenciamento de Assistente Social e
Educador Físico para atendimento à população beneficiada com o Programa
Habitacional do Residencial Palace São Francisco.

Os interessados deverão comparecer junto à sede da Diretoria de

Habitação, para entrega de toda documentação exigida no Edital, com as devidas
especificações do credenciamento, sito na Rua Perimetral, Quadra L, Lote 59,
Senador Canedo, com início dia 09/07/2014 a 10/07/2014, em horário das 8:00 às
12:00 horas.

Informações pelo telefone: (62) 3532-2021/2033 e Edital Nº 001/2014
no site da Prefeitura: www.senadorcanedo.go.gov.br

Senador Canedo, aos 04 dias do mês de julho de 2014.

Publique-se.

Misael de Oliveira

Prefeito